
総合

順位 識別No セールNo 艇No 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 4 31272 31272 九州大学 竹中　修平 西山　彰 1 1 1 4 4 4 1 1 1 7 7 7 2 2 2 5 5 5 20 7 13.0 1

2 10 30201 30201 鹿児島国際大学 岩城　海都 松岡　諒平 3 3 3 1 1 1 3 3 3 10 10 10 9 9 9 2 2 2 28 10 18.0 2

3 19 30348 30348 鹿屋体育大学 岩下 メナード 北林 風花 2 2 2 3 3 3 2 2 2 4 4 4 11 11 11 8 8 8 30 11 19.0 3

4 17 30917 30917 鹿屋体育大学 真鍋 優 深田 光 4 4 4 7 7 7 4 4 4 3 3 3 7 7 7 3 3 3 28 7 21.0 4

5 5 31054 31054 九州大学 足立　拓馬 笹川　陽矢 11 11 11 5 5 5 7 7 7 6 6 6 5 5 5 1 1 1 35 11 24.0 5

6 2 31557 31557 九州大学 西島　孝 鹿野　千尋 5 5 5 6 6 6 5 5 5 1 1 1 8 8 8 7 7 7 32 8 24.0 6

7 3 31335 31335 九州大学 入江　透　 都田　悠輔 12 12 12 8 8 8 8 8 8 2 2 2 4 4 4 6 6 6 40 12 28.0 7

8 21 31050 31050 福岡大学 上田 健登 川越 夏彦 6 6 6 DNF RDG 19 RET RET 25 5 5 5 1 1 1 4 4 4 60 25 35.0 8

9 22 31022 31021 福岡大学 折田 広大 近藤 大輝 9 9 9 18 18 18 9 9 9 8 8 8 3 3 3 10 10 10 57 18 39.0 9

10 18 30642 39642 鹿屋体育大学 金城 朋輝 牛島 信太朗 7 7 7 2 2 2 6 6 6 11 11 11 15 15 15 13 OCS 25 66 25 41.0 10

11 7 30177 30177 九州大学 蔵藤　彰宏 佐田　寛郎 8 8 8 9 9 9 14 14 14 17 17 17 13 13 13 9 9 9 70 17 53.0 11

12 8 29392 29392 九州大学 伊藤　仁 酒井　信之介 10 10 10 14 14 14 11 11 11 15 15 15 10 10 10 16 14 14 74 15 59.0 12

13 9 29168 29168 九州大学 奥田　祐大 成瀬　諒花 17 16 16 13 13 13 12 12 12 16 16 16 6 6 6 21 19 19 82 19 63.0 13

14 1 29028 31168 長崎総合科学大学 澄川 楽人 皆川 大地 RET RET 25 11 11 11 13 13 13 13 13 13 16 16 16 12 12 12 90 25 65.0 14

15 13 31333 31333 西南学院大学 福岡　桂大 池田　直史 16 UFD 25 12 12 12 10 10 10 14 14 14 12 12 12 14 OCS 25 98 25 73.0 15

16 23 31021 29803 福岡大学 鈴木 杏依子 長野 真歩 13 13 13 10 10 10 RET RET 25 20 20 20 17 17 17 15 13 13 98 25 73.0 16

17 6 30945 30945 九州大学 位田　雅治 平松　健吾 15 15 15 RET RET 25 RET RET 25 9 9 9 14 14 14 11 11 11 99 25 74.0 17

18 24 28513 28513 鹿児島大学 浦　哲郎 榊原　里奈 19 18 18 15 15 15 RET RET 25 12 12 12 19 19 19 18 16 16 105 25 80.0 18

19 16 29196 29196 西南学院大学 草野　天音 野上　夏暉 20 19 19 17 17 17 RET RET 25 18 18 18 22 22 22 17 15 15 116 25 91.0 19

20 15 30944 30944 西南学院大学 竹尾　俊二 佐々木　峻 14 14 14 DNF DNF 25 DNC DNC 25 19 19 19 21 21 21 23 21 21 125 25 100.0 20

21 11 30542 30542 鹿児島国際大学 平川　暁 上村　太志 18 17 17 DNF DNF 25 RET RET 25 21 21 21 20 20 20 20 18 18 126 25 101.0 21

22 12 30429 30429 鹿児島国際大学 松清　里功 平田　桂悟 21 20 20 RET RET 25 RET RET 25 22 22 22 18 18 18 19 17 17 127 25 102.0 22

23 14 30071 30071 西南学院大学 宮田　香子 井上　未結 22 21 21 16 16 16 DNC DNC 25 24 24 24 23 23 23 24 22 22 131 25 106.0 23

24 20 30254 29430 産業医科大学 中嶋　友佳 澤井　陽菜 DNC DNC 25 RET RET 25 RET RET 25 23 23 23 24 24 24 22 20 20 142 25 117.0 24

　レース委員長

　プロテスト委員長

　記録部長

岡村　勝美

岡部　幸司

吉留　容子

総　得　点国際スナイプ 級

レース日

天　候

風　向

風　速

スタート時刻

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

参加艇数

出走艇数

晴れ

5°
10kt

1R 2R 3R 4R 5R 6R

7-Jul-19
晴れ

12kt

6-Jul-19
晴れ

10°
17kt

6-Jul-19

11:20:00
12:11:03
12:22:35

13:30:47
13:39:30

40°

12:56:26
13:01:50

6-Jul-19
曇り

340°
7kt

12:11:00
14:51:33
15:06:33

14:11:00 15:41:00

2019年度 九州学生ヨット選手権大会（個人戦）

2019年7月6日～7日          福岡市立ヨットハーバー

20°

7-Jul-19
晴れ

5°
7kt

12:46:00

7-Jul-19
晴れ

24 艇
24 艇 22 艇 24 艇 24 艇 24 艇

24 艇
23 艇

24 艇 24 艇 24 艇 24 艇

7kt

14:36:2516:25:20
16:35:00 14:41:44

13:56:00

最終成績


